Houtuna . quas Willelmus HiaJ? tenuit de nobis . 7 tres partes illius

tofti in Houtuna . uersus orientem . quod Robertus Putrel dedit

nobis . salua nobis quarta parte eiusdem tofti uersus occidentem .*

tenenda de nobis in feudo 7 hereditate . libere 7 quiete . reddendo

pro predictis duabus bouatis capelle de Houtuna annuatim unam

librani thuris in festo sancti Leonardi . 7 reddendo nobis annuatim

pro predictis iribus partibus predict! tofti .iiii. denarios ad festum sancti

Michaelis pro omni seruicio 7 exactione . Promisimus etiam eidem

Symoni quod si quartam partem nostram predicti tofti ad firmam

uoluerimus ponere . uel alicui dimittere pro iusto precio .
J

ipse uel

heredes sui erunt propinquior[es] quam aliquis alius ad id precium .

His testibus . Anketino persona de Prestwalda . Roberto capellano .

Roberto Putrel . Willelmo filio luonis . Helya de Prestwalda . Hugone
de Berges . Gileberto del grene 7 multis aliis.

Along the left margin is written, and cut through, XPC . EST . UIA .

UERITAS.

Tag only for seal.

Endorsed : Carta Symonis . Pollard de .ii. bouatis quas tenet de nobis

in P .... pro .iiii. denariis (circa 1200).

56

Harl. Chart. 52 G 41. Grant by Philip of Kyme to the nuns and
brethren of Bullington of meadow and pasture in Huttoft and
Sutton in the Marsh, also of the land from which William of

Oxcumbe did him the quarter of a knight's service. (Henry II.)

Vniuersis Christi fidelibus tarn presentibus quam futuris Phylippus
de Kyma salutem in domino . Nouerit uniuersitas uestra me pro salute

mea 7 uxoris mee Hawise 7 filiorum 7 filiarum mearum 7 pro animabus

patris mei 7 matris mee 7 omnium antecessorum meorum dedisse 7

presenti carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7 sanctimonialibus

de Bolintona 7 fratribus earum clericis 7 laicis totam medietatem

pasture mee 7 prati mei de Hotoft 7 de Sutuna cum omnibus perti-

nentiis suis 7 Nortoftum in quo predictorum fratrum domus site sunt
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in puram 7 perpetuam elemosinam ad sustinendam uesturam pre-

dictarum sanctimonialium 7 fratrum earum tarn clericorum quam
laicorum . Dedi etiam 7 present! carta mea confirmaui deo 7 beate

Marie 7 predictis sanctimonialibus in puram 7 perpetuam elemosinam

totam terram quam Willelmus de Oxecumba tenuit de me 7 unde

mihi fecit quartam partem seruicii militis . Hanc autem elemosinam

warantizabo ego 7 heredes mei post me erga omnes homines .

His testibus . Willelmo de Kima . Waltero de Kyma filiis meis .